
 
 
 

 

Zpracováno společností OTIDEA a.s., Pasáž Broadway, Na Příkopě 31, 110 00  Praha 1, tel. 286 884 367-8, www.otidea.cz  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
 

Zadavatel:  Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.  

Sídlo:     Na Slovance 2, 182 21  Praha 8 

IČ:    68378271 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  doc. Jan Řídký, CSc., ředitel 

   

Název veřejné zakázky:  DODÁVKA VÝPOČETNÍ TECHNIKY NA ROKY 2012 AŽ 2015 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, v platném znění, sděluje následující dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám vztahujícím se k dané veřejné zakázce zadávané formou 

otevřeného řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů, a zveřejněné v informačním systému veřejných zakázek pod 

evidenčním číslem 7000000002433.  

 

Zadavatel nahrazuje původní verzi Přílohy č. 5 zadávací dokumentace – 

Specifikace vzorků její aktualizovanou podobou, která v plném rozsahu nahrazuje 

dosavadní verzi obsaženou v zazipovaném souboru „Zadavaci_dokumentace.zip“.  

 

Tato aktualizovaná Příloha č. 5 – Specifikace vzorků je přílohou těchto dodatečných 

informací.  

 

Zadavatel také z výše uvedených důvodů prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 3. 

2. 2012 do 11:00 hodin.  

 

Z tohoto důvodu dochází rovněž ke změně termínu otevírání obálek, které se bude 

konat dne 3. 2. 2012 ve 13:00 hodin.  Místo podání nabídek a otevírání obálek zůstává 

nezměněno.  

 

 

 

 

V Praze dne 9. 12. 2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha: 

 

Soubor „5 - Příloha č  5-Specifikace vzorku-oprava.doc“ 

 


